13.6 Oferent składa ofertę zapłaty półrocznego Czynszu Dzierżawnego netto, tj. Czynszu 

Podstawowego oraz Czynszu od Przychodu, zgodnie z poniższym:  

13.6.1 Czynsz Podstawowy wyrażony w PLN netto wskazany w ofercie Dzierżawcy.  

Minimalna stawka Półrocznego Czynszu Podstawowego, którą może 

zaproponować Dzierżawca to 36 000 PLN netto (słownie trzydzieści sześć 

tysięcy złotych). 

13.6.2 Czynsz od Przychodu będzie stanowił proponowany przez Oferenta procent 

kwoty (zaokrąglony do jednego miejsca po przecinku) liczony od całości 

przychodu netto uzyskanego przez Dzierżawcę w danym okresie rozliczeniowym 

(zgodnie z definicją zawartą we wzorze umowy dzierżawy).